[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2015 г.

                                                   № 69
хутор Александровский

Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района   п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05.12.2014 г № 130» Об утверждении  ведомственной  целевой программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района О.В. Борисову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                  О.В. Борисова